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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Bóg króluje nad narodami,
 Bóg zasiada na swym świętym tronie.” (Ps 66, 5)

Nareszcie! Jezus „chociaż był Synem, nauczył się posłuszeń-
stwa przez to, co wycierpiał” (Hbr 5, 8). I  teraz otrzymuje od
Ojca  władzę  nad  wszelkim  stworzeniem.  My  też  razem  z  Nim  królujemy,  pod
warunkiem, że jesteśmy wolni i zdolni przyjąć wolę Ojca mimo krzyża z nią związa-
nego. Z okazji dzisiejszego święta życzę Wam wszystkim radosnej nadziei na niebo
i  dobrego  przygotowania  na  przyjęcie  daru  mocy  Ducha  Świętego  za  tydzień,
by  jeszcze  odważniej  i  pokorniej  budować  Królestwo  Boże  w  naszych  domach
i w naszych wioskach, w Polsce i w całym świecie. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Żyjemy dziś w społeczeństwie, które czuje się osierocone, a to
dotyka  przynależności  i  braterstwa,  gdyż  brak  Ojca.  Prośmy
Ducha  Świętego,  aby  obdarzył  nas  łaską  odnalezienia  Ojca,
Ojca,  który  nadaje  sens  całemu  życiu  i  sprawia,  że  ludzie

tworzą  rodzinę.”  „Kieruję  naglące  wezwanie,  by  odnowić  dialog  dotyczący
sposobu,  w  jaki  budujemy  przyszłość  naszej  planety.  Potrzebujemy  wspólnego
zmierzenia się  z tym problemem, ponieważ wyzwanie ekologiczne i  jego ludzkie
korzenie dotyczą i dotykają nas wszystkich.” (17.05) „100 lat temu Pan nawiedził
Swój lud. Posłał pasterza. #ŚwiętyJanPawełII był naszym pasterzem w modlitwie, w
bliskości  z  ludem,  w  umiłowaniu  sprawiedliwości,  która  zawsze  idzie  razem  z
miłosierdziem.” (18.05) „Jeśli jak kryształ jesteśmy wobec Pana przejrzyści, to Jego
światło,  światło  miłosierdzia  jaśnieje  w  nas,  a  poprzez  nas  w  świecie.”  „Kiedy
zdajemy sobie sprawę z odblasku Boga we wszystkim, co istnieje, to serce odczuwa
pragnienie, aby wielbić Pana za wszystkie Jego stworzenia i wraz z nimi.” (19.05)
„Jeśli wydarzenia naszego życia, z całą ich goryczą, grożą niekiedy przytłumieniem
w nas daru modlitwy, to wystarczy podziwiać rozgwieżdżone niebo, zachód słońca,
kwiat..., aby rozpalić na nowo iskrę dziękczynienia.” „Byt ludzki bowiem tym bardziej
się rozwija, tym bardziej dojrzewa i tym bardziej się uświęca, im bardziej wchodzi w
relacje, przekraczając siebie, aby żyć w komunii z Bogiem, z innymi i ze wszystkimi
stworzeniami.” (20.05) „To życie jest darem otrzymanym od Boga i jest zbyt krótkie,



aby przeżyć je w smutku. Chwalmy Pana, zadowoleni po prostu z tego, że żyjemy.
Jesteśmy dziećmi  wielkiego  Króla,  zdolnymi  do  odczytania  Jego znaku  w całym
stworzeniu.” „Jezus przed odejściem powiedział swym uczniom, że pośle im Ducha,
Pocieszyciela. W ten sposób powierzył Duchowi również apostolskie dzieło Kościoła,
poprzez całą historię, aż do swego powrotu.” (21.05) „Każdego roku znikają tysiące
gatunków roślin i zwierząt, których nie będziemy już mogli poznać, których nie będą
mogły zobaczyć nasze dzieci. Z naszego powodu nie będą swoim istnieniem chwaliły
Boga. Nie mamy do tego prawa.” (22.05)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w święto Wniebowstąpienia Pańskiego prosimy Ojca o utwierdzenie naszej

nadziei,  „że  my,  członkowie  Mistycznego  Ciała  Chrystusa,  połączymy  się
z Jezusem w chwale”.

2. Dziś  o 13:00 pierwsza grupa dzieci  przeżywa Pierwszą Komunię Św.  Chwała
Bogu za ich głęboką wiarę i radość należenia do Jezusa. Dziękujemy wszystkim,
a szczególnie rodzicom i ks. Andrzejowi za przygotowanie dzieci na tę chwilę.

3. Ks.  Proboszcz  serdecznie  przeprasza  za  zamieszanie  związane  z  modlitwą
o urodzaje przy krzyżach przy ul. 3-Maja i Długiej.

4. We  wtorek  będziemy  wspominali  św.  Filipa  Nereusza,  prezbitera,  wielkiego
obrońcę i  apostoła dzieci,  a  w piątek  – św.  Urszulę Ledóchowską,  dziewicę,
wspaniałą kobietę i Polkę, która wysłużyła Ojczyźnie niepodległość.

5. Za  tydzień  będziemy  przeżywać  Uroczystość  Zesłania  Ducha  Świętego,  obok
Zmartwychwstania  Pańskiego  najważniejszą  w  roku.  Natomiast  dziś  jest  już
trzeci  dzień  nowenny  przed  Zesłaniem.  Zachęcamy  do  wspólnej  modlitwy
nowennowej codziennie w kościele po nabożeństwach majowych i w domach.

6. W  sobotę,  w  przeddzień  Zesłania,  od  20:00  do  23:00  będziemy  trwali  na
modlitwie wigilijnej, by jak najlepiej przygotować się do przyjęcia mocy Ducha
Świętego. Zapraszamy na całą modlitwę lub jej część. W programie spotkania
między innymi będzie Msza św., Godzina Czytań, adoracja i uwielbienie Jezusa
oraz modlitwa wstawiennicza.

7. Jeszcze  przez  tydzień  odbywać  się  będą  nabożeństwa  majowe.  W  dni
powszednie – o 17:30, a w niedzielę o 16:30.

8. Polecamy najnowszy numer „Niedzieli”  zatytułowany:  „Mama portret  miłości”,
poświęcony  szczególnie  Matkom  w  Biblii,  ale  też  współczesnym  mamom
widzianym oczami dzieci.

9. W „Oblubieńcu” publikujemy między innymi specjalne orędzie Papieża Franciszka
do młodych z okazji urodzin św. Jana Pawła II oraz dwie wypowiedzi św. Jana
Pawła II w święto Wniebowstąpienia Pańskiego w 2000 i 2001 r.

10. Bóg zapłać tym, którzy w ubiegłym tygodniu zatroszczyli się o potrzeby kościoła
parafialnego.  Na  malowanie  kościoła  Stefan  Czapnik,  Lucyna  i  Bronisław
Kasprzak,  Małgorzata  Kowalik  i  pięciu  ofiarodawców  anonimowych  wpłaciło
w sumie 3170 zł. Na bieżące potrzeby kościoła Anna Zielonka, Krystyna Pach,
Andrzej Kała, Dorota Janik i dwóch ofiarodawców anonimowych wpłaciło łącznie
1090  zł.  Na  Sanktuarium  św.  Jana  Pawła  II  w  Krakowie  ofiarę  związaną



z przyjęciem relikwii  Ojca Świętego Andrzej  i  Urszula Hobotowie,  Anna Zug,
Teresa Chuda, Zofia Wójcik i  ofiarodawca anonimowy złożyli  1740 zł.  Dorota
i Tomasz Janikowie, Natalia Paturej, Iwona Fabryczna i ofiarodawca anonimowy
na ołtarz św. Jana Pawła II wpłacili 950 zł; na relikwiarz rodzina Dudkiewiczów –
200  zł;  na  relikwiarium  Ilona  i  Mariusz  Jelonkowie  oraz  Maria  i  Władysław
Pilarzowie – 200 zł. Bóg zapłać. 

11. Dziękujemy też kolejnym kilku osobom, które w ostatnim tygodniu wpłaciły 30 zł
na utrzymanie cmentarza w 2020 r.

Rozważania przed modlitwą «Regina coeli»
w święto Wniebowstąpienie Pańskiego

św. Jana Pawła II
4 czerwca 2000 r.

1. W wielu krajach, w tym także we Włoszech, obchodzi
się  dzisiaj  święto  Wniebowstąpienia  Chrystusa.  Czterdzieści
dni po swoim zmartwychwstaniu został On zabrany do nieba

na oczach swoich uczniów i obłok zasłonił Go przed ich wzrokiem (por. Dz 1, 9).
W ten sposób kończy się życie publiczne Jezusa i rozpoczyna misyjny rozwój Kościo-
ła. Od tego dnia uczniowie Chrystusa zaczynają głosić wszędzie słowo zbawienia,
dając świadectwo o śmierci i zmartwychwstaniu swojego Boskiego Mistrza.

Także dzisiaj Kościół za ich przykładem głosi ludziom naszych czasów Ewangelię,
wskazując wszystkim, że nasza prawdziwa i ostateczna ojczyzna nie znajduje się
tutaj, na ziemi, ale «w niebie», to znaczy w Bogu.

Nie  powinno  nas  to  jednak  odrywać  od  udziału  w  sprawach  tego  świata,
przeciwnie — jak pokazuje życie świętych — powinno ten udział jeszcze bardziej
pogłębiać.  Dopiero  wówczas  bowiem,  gdy  wypełnimy  do  końca  naszą  misję  na
ziemi, będziemy mogli wejść do chwały Bożej.

2. Głosić Chrystusa i świadczyć o Nim! Oto misja każdego ochrzczonego. [...]
3.  Duch  Boży  niech  pomaga  każdemu,  kto  szuka  prawdy  i  jej  służy.  Niech

wspiera  i  prowadzi  Kościół,  aby  mógł  wejść  w  nowe  tysiąclecie  pełen
Chrystusowego światła i mocy.

Powierzmy tę naszą modlitwę Maryi. Wraz z Nią przeżywajmy na nowo — w tym
tygodniu,  który  przygotowuje  nas  do  uroczystości  Zesłania  Ducha  Świętego  —
modlitewne oczekiwanie apostołów zgromadzonych w Wieczerniku.

27 maja 2001 r.
1.  We  Włoszech  i  w  innych  krajach  obchodzona  jest  dzisiaj  uroczystość

Wniebowstąpienia  Jezusa.  Według  tradycji  uroczystość  przypadała  w  ubiegły
czwartek,  ale  ze  względów  duszpasterskich  została  przeniesiona  na  dzisiejszą
niedzielę.

Wniebowstąpienie Jezusa jest  wydarzeniem,  które  pozostawiło  niezatarty  ślad
w  pamięci  pierwszych  uczniów  i  dlatego  znajdujemy  jego  opis  w  Ewangeliach
i w Dziejach Apostolskich. Czterdzieści dni po zmartwychwstaniu Jezus zaprowadził



swoich uczniów na Górę Oliwną, «ku Betanii» i «kiedy ich błogosławił, rozstał się
z  nimi  i  został  uniesiony  do  nieba»  (Łk  24,  50-51).  Oni  oczywiście  dalej  stali
w miejscu i  patrzyli  w górę,  ale  wtedy dwaj  aniołowie  napomnieli  ich  słowami:
«dlaczego stoicie i wpatrujecie się w niebo? Ten Jezus (...) przyjdzie tak samo, jak
widzieliście Go wstępującego do nieba» (Dz 1, 11).

2.  «Jak  w  niebie  tak  i  na  ziemi»:  te  słowa,  które  powtarzamy  codziennie
w  modlitwie  «Ojcze  nasz»,  dobrze  opisują  nową  sytuację  uczniów,  których
przemieniło  doświadczenie  tajemnicy  paschalnej  Chrystusa.  Są  oni  jednocześnie
mieszkańcami ziemi i nieba.

Chrystus stworzył bowiem w samym sobie pomost między niebem i ziemią: On
jest  Pośrednikiem między  Bogiem i  człowiekiem,  między  Królestwem Niebieskim
i historią świata. Zjednoczeni z Nim w Jego własnym Duchu, wierni tworzą nową
wspólnotę, Kościół, który ze swej natury jest widzialny i duchowy, pielgrzymujący
w świecie i uczestniczący w chwale niebieskiej (por. Lumen gentium, 8. 48-51).

3. Pośród wszystkich stworzeń, najściślej związana jest z tą tajemnicą Maryja.
Jako  nowa Ewa,  z  której  narodził  się  nowy Adam,  wskazuje  Ona drogę  naszej
działalności na ziemi; a ponieważ została wzięta do nieba z ciałem i duszą, zachęca
nas, byśmy dążyli do naszej prawdziwej ojczyzny, gdzie czeka nas pełnia życia w
miłości Boga w Trójcy Jedynego.

Wypływając  na  ocean  nowego  tysiąclecia,  Kościół  nie  traci  z  oczu  gwiazdy
polarnej,  która  wyznacza  kierunek  jego  żeglugi.  Tą  gwiazdą  jest  Chrystus,  Pan
wieków. Obok Niego obecna jest Jego i nasza Matka, która towarzyszy nieustannie
swoim dzieciom w ich ziemskiej pielgrzymce. Na Nią patrzymy ze szczerą nadzieją.
Jej  zawierzamy  oczekiwania  i  zamierzenia  Kościoła,  które  wyłoniły  się  podczas
zakończonego w ostatnich dniach Konsystorza Nadzwyczajnego. Ją prosimy o dar
pokoju dla całego świata, śpiewając z odnowioną ufnością Regina coeli.

Franciszek do młodzieży: Jan Paweł II was kochał
specjalne orędzie na stulecie urodzin

św. Jana Pawła II

Zaproponuj do przeczytania młodym

Drodzy młodzi,
W roku bieżącym obchodzimy stulecie urodzin

św. Jana Pawła II. Jest to dla mnie wspaniała
okazja,  by  zwrócić  się  do  Was,  młodych

z Krakowa, myśląc o tym, jak bardzo miłował on ludzi młodych i wspominając mój
pobyt wśród Was z okazji  Światowego Dnia Młodzieży 2016.

Święty  Jan  Paweł  II  był  niezwykłym  darem  Boga  dla  Kościoła  i  dla  waszej
ojczyzny, Polski. Jego ziemska pielgrzymka, która rozpoczęła się 18 maja 1920 r.
w Wadowicach, a zakończyła 15 lat temu w Rzymie, naznaczona była umiłowaniem
życia i zafascynowaniem tajemnicą Boga, świata i człowieka.

Wspominam go jako wielkiego apostoła miłosierdzia: myślę o encyklice Dives in



misericordia,  kanonizacji  świętej  Faustyny  i  ustanowieniu  Niedzieli  Miłosierdzia
Bożego.  W  świetle  miłosiernej  miłości  Boga  uchwycił  on  specyfikę  i  piękno
powołania  kobiet  i  mężczyzn,  rozumiał  potrzeby  dzieci,  młodzieży  i  dorosłych,
uwzględniając  także  uwarunkowania  kulturowe i  społeczne.  Wszyscy  mogli  tego
doświadczyć. Również i wy możecie dzisiaj tego doświadczyć, poznając jego życie i
nauczanie, dostępne dla wszystkich także dzięki internetowi.

Każdy  z  was,  drodzy  chłopcy  i  dziewczęta,  nosi  rys  swojej  rodziny,  z  jej
radościami i smutkami. Miłość i troska o rodzinę jest szczególną cechą Jana Pawła
II.  Jego  nauczanie  jest  pewnym  punktem  odniesienia,  by  odnaleźć  konkretne
rozwiązania trudności i wyzwań stojących dziś przed rodzinami (por.  Messaggio al
Convegno “Giovanni Paolo II, il Papa della famiglia”, Roma, 30 ottobre 2019).

Ale problemy osobiste i  rodzinne nie są przeszkodą na drodze do świętości  i
szczęścia. Nie były nimi również dla młodego Karola Wojtyły, który jako chłopiec
stracił  matkę, brata i  ojca.  Jako student doświadczył okrucieństw nazizmu, który
odebrał mu wielu przyjaciół. Po wojnie, jako kapłan i biskup musiał stawić czoła
ateistycznemu komunizmowi.

Trudności, nawet poważne, są próbą dojrzałości i wiary; próbą, którą pokonuje
się jedynie opierając się na mocy Chrystusa, który  umarł i zmartwychwstał. Jan
Paweł  II  przypomniał  o  tym  całemu  Kościołowi  w  swojej  pierwszej  encyklice
Redemptor  hominis,  w  której  mówi:  „Człowiek,  który  chce  zrozumieć  siebie  do
końca  […]  musi  ze  swoim  niepokojem,  niepewnością,  a  także  słabością
i grzesznością, ze swoim życiem i śmiercią, przybliżyć się do Chrystusa. Musi niejako
w Niego wejść z sobą samym” (n. 10).

Drodzy młodzi, oto czego życzę każdemu z was: wejścia w Chrystusa z całym
swoim życiem. I życzę, aby obchody stulecia urodzin św. Jana Pawła II tchnęły w
was pragnienie odważnego podążania z Jezusem, który jest „Panem ryzyka, jest
Panem wychodzenia  zawsze «poza».  [...]  Pan,  jak w dniu  Pięćdziesiątnicy,  chce
dokonać jednego z największych cudów, jakiego możemy doświadczyć: sprawić, aby
twoje  ręce,  moje  ręce,  nasze  ręce  stały  się  znakami  pojednania,  jedności,
tworzenia. Pragnie On twoich rąk młodzieńcze i dziewczyno: pragnie twoich rąk, by
nadal  budować dzisiejszy  świat”  (Przemówienie  podczas  czuwania  modlitewnego
z młodzieżą na „Campus Misericordiae” w Brzegach, 30 lipca 2016).

Zawierzam was wszystkich wstawiennictwu św.  Jana Pawła II  i  z  serca  wam
błogosławię. I proszę was, byście nie zapominali  za mnie się modlić. Dziękuję!

Franciszek

Książka z parafialnej biblioteki
Święta Urszula Ledóchowska:

”Bądź jak lampka przed tabernakulum. Myśli o Eucharystii”
Św. Jan Paweł II podczas kanonizacji Urszuli Ledóchowskiej, 18 maja 2003 roku

w Rzymie powiedział:
„Święta  Urszula  czerpała  natchnienie  i  siły  do  wielkiego  dzieła  apostolstwa

z umiłowania Eucharystii. Pisała: „Mam miłować bliźnich, jak Jezus mnie umiłował.



Bierzcie i jedzcie me siły, bo one są do waszej dyspozycji
(…).  Bierzcie  i  jedzcie  moje  zdolności,  moją  umiejętność
(…), me serce – niech swą miłością rozgrzewa i rozjaśnia
życie  wasze  (…).  Bierzcie  i  jedzcie  mój  czas  –  niech  on
będzie  do  waszej  dyspozycji.  Jam  wasza,  jak  Jezus  jest
mój”. Czy w tych słowach nie brzmi echo oddania, z jakim
Chrystus w Wieczerniku ofiarował samego siebie Uczniom
wszystkich czasów?” 

W roku liturgicznym poświęconym w sposób szczególny
Eucharystii,  z  hasłem  przewodnim  „Wielka  Tajemnica
Wiary”, polecam tę książkę.

A oto kilka myśli wybranych przeze mnie z książki:
 „O co Jezus modli się na samym wstępie swej kapłańskiej modlitwy, zaraz po

ustanowieniu Sakramentu Miłości? O to, byśmy byli jedno, tak jak On jest jedno
ze swym Ojcem. By wśród nas zapanowały zgoda i miłość.”

„Bóg we mnie! Bóg ze mną! Jakże cenna ta chwila, gdy Jezus wstępuje do serca
mego – Bóg mój i Pan! Jak powinno całe moje jestestwo zamilknąć – zatrzeć się,
by On, Pan mój i Bóg mój, mógł swobodnie działać w sercu moim, uświęcać je,
podnosić, wzmacniać. Jak powinnam przynajmniej w tych chwilach Bożej ciszy raz
po raz Mu mówić, że Go kocham!”

„Msza  Święta  jest  według  nauki  Kościoła  niekrwawym odnowieniem krwawej
ofiary  Jezusa  Chrystusa.  W niej  ofiaruje  się  Pan  Jezus  jako  ofiara  przebłagalna
za nas, wypraszając nam przebaczenie i  łaski.  Sam Pan Jezus na słowo kapłana
zstępuje na ołtarz, sam się modli za nas, jest pośrednikiem między biedną, nędzną
ludzkością a wielkim, świętym Bogiem.”

„Miłość  dopiero  przez  czyn  miłości  się  udowadnia.  Słowa,  uczucia  mogą  być
złudzeniem, czyn zaś jest prawdą. Służ Jezusowi w bliźnich, kochaj Go w bliźnich,
skieruj ku Niemu, jak kwiat ku słońcu, swe prace, radości i cierpienia.”

„Potrzeba mi Ewangelii, ażeby nauczyć się z całego serca przylgnąć do Jezusa
w tabernakulum.”

„Oto  skutki  dobrej  Komunii  Świętej:  ona  daje  nam  światło,  by  rozpoznać
działanie Boże, Boga w nas i wokoło nas.”

„Jezu w tabernakulum, naucz mnie iść tą drogą, którąś Ty mi utorował. Niech
dam się Tobie prowadzić do prawdy, do życia na wieki w chwale Twojej w niebie.”

„Im słabsi jesteśmy, tym częściej mamy się posilać tym chlebem niebieskim.”
„Proście co dzień przy Komunii Świętej, byście coraz goręcej umieli kochać Boskie

Serce Jezusa i Niepokalane Serce Maryi.”
 „Dobry Panie, gdy świat ten wyda mi się zimny i pusty, gdy nie będę wiedziała,

gdzie szukać pociechy i pomocy, daj, abym pamiętała, że zawsze jest jedno miejsce
pełne promieni szczęścia i pokoju – świątynia Twoja. Gdy strach mnie ogarnie, gdy
ciężar  pracy  wyda  mi  się  zbyt  ciężki,  daj  mi  wtedy  usłyszeć  te  drogie  słowa,
wychodzące z Twego tabernakulum: „Przyjdźcie do Mnie wszyscy, którzy utrudzeni
i obciążeni jesteście, a Ja was pokrzepię” (Mt 11,28).” Anna Knopik



INTENCJE MSZALNE
Codziennie
17:30 Nabożeństwo majowe (w niedzielę o 16:30)
20:30 Różaniec św.

Błogosławieństwo parafii Najświętszym Sakramentem
Niedziela 24.05 – Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego
7:30 † Mariusza i Zenona Czyżewskich
8:45 † Wacława i Zofię Adamików, Sabinę i Zygmunta Raczyńskich, Władysława 

i Zofię Adamików oraz zmarłych z rodziny Raczyńskich i Adamików
10:00 † Władysławę i Antoniego Magierów, Ryszarda, Halinę i Elżbietę Pytlów, 

Walerię, Konstantego, Genowefę i Józefa Chłądów
12:00 Za Parafian
13:00 Pierwsza Komunia Święta – 1. grupa
17:00 † Jana, Martę (19 r.), Zofię i Czesława Gruszków, Bolesława i Czesławę 

Skwarów, Zbigniewa Matulkę, Edmunda Janika
Poniedziałek 25.05 
17:00 O Boże błogosławieństwo i plony dla parafian z Wręczycy Małej
18:00 † Józefa, Mariannę, Bronisława i Czesława Mastalerzów, Emilię Soluch, 

Andrzeja Matysiaka, Krystynę i Edwarda Matułów 

Wtorek 26.05 – wspomnienie św. Filipa Nereusza, prezbitera
17:00 O Boże błogosławieństwo i plony dla parafian z Wręczycy Małej
18:00 † Andrzeja Monse, Helenę i Alfreda Monse
Środa 27.05
7:00 † Genowefę Ciemięgę od uczestników pogrzebu
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) Dziękczynna i błagalna o oddalenie epidemii koronawirusa

oraz za zarażonych, ich rodziny i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O pracę dla bezrobotnych, którzy jej szukają
5.) O powrót do zdrowia dla Ireneusza i ks. Andrzeja Kuliberdy
6.) Za dzieci pierwszokomunijne o pragnienie należenia do Jezusa
7.) † Józefę (16 r.) i Antoniego Kweców, Ignacego, Marcyjannę, 

Bronisławę, Władysława, Romana i Teresę Soluchów
8.) † Edwarda (1 r.), Alicję i Henryka Sygudów oraz zm. z rodziny Sygudów

Czwartek 28.05
17:00 O Boże błogosławieństwo i plony dla parafian z ul. 3-Maja
18:00 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego

dla pewnej osoby z racji egzaminów maturalnych
Piątek 29.05  – wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy
17:00 O Boże błogosławieństwo i plony dla parafian z ul. Częstochowskiej
18:00 † Stefana (3 r.), Stanisława i Bronisława Mika
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota 30.05
9:00 O Boże błogosławieństwo i plony dla parafian z ul. Śląskiej
18:00 † Edwarda Lamika (12 r.)
20:00 Wigilia Zesłania Ducha Świętego:

Msza św.; Różaniec św.; Adoracja i modlitwa uwielbienia;
wołanie o Ducha Świętego; modlitwa wstawiennicza.

Niedziela 31.05 – Uroczystość Zesłania Ducha Świętego
7:30 † Helenę Ptak (15 r.)
8:45 † Władysława Kłaka od brata Zbigniewa z żoną
10:00 † Stanisławę, Antoniego i Waldemara Kubatów, Katarzynę i Franciszka 

Parkitnych
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Emilki z okazji 18. urodzin
17:00 † Sabinę (1 r.) i Emiliana Soluchów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Koło misyjne dzieci – sobota o 11:00,
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa,  czynna od poniedziałku do piątku  
od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

